

Vi vil gjerne takke dommer og regelverksgruppa, samt styret, for jobben de har gjort med å lage utkast til nytt konkurranseregelverk. Det er mange punkter vi liker, blant annet at det skal være mulig å feilmelde én gang pr. søksområde i klasse 3. Vi synes også utmerkelsen «Pronounced» er en fin erstatning for «dommerens favoritt» da denne kan gis til flere pr. konkurranse.

Nedenfor kommer de punktene vi ikke er enig i.

“Hunder skal kun delta på én konkurranse pr. dag”

Dette synes vi må være opp til fører som kjenner hunden best. Forslaget vil ramme spesielt, da vi er avhengig av tilreisende for å fylle stevner. Når man reiser langt vil man gjerne ha flere muligheter for å konkurrere. Siden det holdes få stevner i landsdelen gir det medlemmene våre flere tilbud når vi først arrangerer.

“Startrekkefølge bestemmes av loddtrekning. Medhjelpere deltar i loddtrekning på lik linje med andre deltagere og skal ikke ha fortrinnsrett på tidlig startnummer. Arrangør kan sette opp startrekkefølge ved andre hensyn ved behov, for eksempel for å gi hunder kortere dager eller slik at reaktive hunder kan starte uten å møte andre hunder.”

Dette vil gjøre det vanskeligere for arrangør å få til en effektiv flyt på stevnet. Et eksempel er at den som registrerer resultater, trekker sent startnummer og derfor ikke kan jobbe før han/hun har gått, noe som vil forlenge dagen for alle. Arrangør må kunne tildele de som skal jobbe på stevnet startnummer som passer med logistikken.

“Et arrangement kan gå over en eller to dager og inneholde maksimalt to konkurranser eller 40 deltagere pr dag”.

Hva er begrunnelsen for at vi ikke kan ha stevner som strekker seg over flere dager? Dette vil si at vi ikke i fremtiden kan ha tre dagers stevner, eller tre konkurranser pr dag, f.eks. Norgesmesterskap (slik de har det i Sverige). Tester et slikt oppsett på konkurransen vår i mai. Vi har medlemmer i alle klasser, og må kunne tilby noe for alle. Igjen veldig uheldig for klubber i distriktene hvor det ikke holdes så mange stevner. Vi forstår ikke bakgrunnen for denne reglen, og synes vi må lage regler for fremtiden.

“Konkurranser i klasse 1 og 2 kan maksimalt ha 20 deltagere pr. dommer pr. dag og maksimalt 40 deltagere pr. konkurranse. Konkurranser i klasse 3 kan maksimalt ha 15 deltagere pr. dommer og maksimalt 30 pr. Konkurranse”.

For arrangøren kan en eller to deltagere ekstra utgjøre forskjellen på om man går i minus eller ikke. Vi ønsker litt mer fleksibilitet her, og det må kunne tas hensyn til at det er konkurranseområder som tillater noen ekvipasjer ekstra uten at det går ut over flyten. Denne regelendringen utelukker også at vi i fremtiden kan holde stevner med 3 eller flere dommere på én konkurranse slik det gjøres f.eks. i Sverige og USA.

“Søknad om å avholde konkurranse skal sendes senest 3 måneder før konkurransedato.....osv”

Vi synes at hele søknadsprosessen bør fjernes og erstattes med innrapportering på lik linje med alle andre hundesporter i Norge. Prosessen med at styret bestemmer hvem og hvordan det skal arrangeres stevner er unødvendig. Over tid har denne prosessen blitt mer og mer innviklet og det spørres om ting man umulig kan svare på flere måneder i forveien. Det skjer ofte uforutsette ting på stevner og mange avgjørelser må være opp til dommeren på dagen.

“I emballasjesøk fra og med klasse 2 kan det ligge forstyrrelser i én eller flere av emballasjene. Forstyrrelsen ligger ikke i mål-esken. Forstyrrelsen er mat eller leke. Se tabell for detaljer.”

Klasse 2 - “Minst 1 planlagt forstyrrelse(tørre godbiter eller tørr menneskemat sikret i en beholder i emballasje med hull)”

Klasse 3- “En eller flere planlagt forstyrrelser skal forkomme (som leke (ikke rød kong) og tørr menneskemat, tørre godbiter, frukt/grønt/bær (ikke te) sikret i en beholder i emballasjen med hull.”

Vi foreslår at det lages en “ja liste” for forstyrrelser på samme måte som de har i Sverige. Denne listen skal ikke inneholde, for hunder, spiselig ting, da mat er et primærbehov og brukes under innlæring av duft og ved parring av duft.

“Tomsøk kan forekomme i alle søksmomenter. Tomsøk meldes ved å melde “ferdig” i søket.”

Vi foreslår at tomsøk skal meldes «tomt» på samme måte som «funn» og at det gis 2 feilpoeng for uriktig «tomt» melding.